MOCKOBCKWUW rocYJAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET
nmedu M.B.JIOMOHOCOBA

NPUKAS3

o 20 rT. r. Mocksa

O 3auncrieHnun B uncro cryaeHTtos MY nvedn M.B.JTomoHocosa
§1. HA OCHOBAHWW PELLIEHWA LIEHTPANIBHOW NMPYEMHOW KOMNCCUN
MO NPEOCTABEHMIO MPYEMHOW KOMICCUN
UCTOPUYECKOI O ®AKYJIBTETA MI'Y
(MPOTOKOIT Ne 1)
HACTOAWNMM MNMPNKASOM SAHUNCNAKTCHA
B OBLLEM KOHKYPCE
HA BIOIXXETHOWM OCHOBE C 1-ro CEHTSABPA 2015 r.

CTYOEHTAMW 1-ro TOAA O4YHOI O OBY4EHUA

MATMCTPATYPbI
NCTOPUYECKOI O ®AKYJIBTETA MI'Y

MO HAMPABIEHUIO "MCTOPUA"

CNELY IOWWE NNLA:
NCTOPUS

1. ABOEBA AHACTACWS CEPFEEBHA 90
2. ATVIBAINOB ANEKCAHZP BNAOVMMPOBMY 82
3. A3APOBA AHHA CEPFEEBHA 87
4.  ANAIOVHA EKATEPVYHA ATNEKCEEBHA 79
5. ANIMA3OB MUXAWIT MPUrOPSEBUY 91
6. BAPVHOB AHIPEM KOHCTAHTMHOBWY 93
7. BAPVHOBA OKCAHA AJTEKCEEBHA 92
8. BE3HOCEHKO AHHA MUXAMNOBHA 97
9. BENWYKOB EBFEHWI BACUNBEBUY 86
10. BOrOMOJIOBA MAPYS HUKONAEBHA 80
11. BOPOIOATOBA EKATEPVHA I OPEBHA 87
12.  BOYAPOBA EBIEHWS BUTAJILEBHA 93
13.  BYYHEBA HATANWS BUKTOPOBHA 84
14. BYLUMEHEBA AJTEKCAHOPA BANEPLEBHA 80
15.  BAMHIEPT AHTOH BANEPLEBUY 80
16. BACMIBEBA ONWSA IEOHNOOBHA 83
17.  BEPYHYYK KCEHWSA AMUTPUEBHA <Y
18. BUHIOKOBA HAZEXOA BANEPLEBHA 87
19. BOPOBEWM AHHA BAZIMMOBHA 83
20. TABPVKOB AHOPEM AHOPEEBMY 85
21. TEBOPKSH FANMHA HUKOMTAEBHA 90
22. TEHEPO3OBA MAPVS O[lY APIIOBHA 95
23. TOPAYEB MBAH OJIEFOBWY 84
24. TPALKO HUKA MAPKOBHA 85
25. TPA3HOBA AHACTACWS CEPTEEBHA 87
26. TYCEB AHTOH AINEKCEEBWY 90
27. [EPSIBUHA MOMWHA CTAHUCITABOBHA 92
28. [JOPO®EEB IMUTPUM ANEKCAHIPOBUY 89
29. [IOPO®EEBA ENN3ABETA ANEKCAHOPOBHA 80
30. [IOPOLUIEHKO AHHA AHOPEEBHA 95

31 YPHEBA JAPbA CEPITEEBHA

YAMMOYTM H/BLIMIY ANC "ABATY PUEHT" Bep. ot 03.08.2015 19:44:46 03.08.2015 21:14:22 Ne9810



32.
33.

35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.

51.
52.

SISAES

59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

BISAIRSA

89.

90

Oy PbIr'MH UBAH CEPIrEEBUY
ENMMCEEBA JTFOBOBb 'PUTOPUEBHA
EPMOLLWH AHOPEN OMUTPUEBNY
E®OMMOB MAKCUM AJIEKCAHOPOBNY
XOAHOBA EKATEPUHA CEPTEEBHA
XEJIAMCKAA ENIEHA NMETPOBHA
XUITEHKOB NBAH MABNOBUY
XKUNMHA EBIF'EHNA BNAOVUMUNPOBHA
3AIOPA MAPYHA T'PUTTOPBEBHA
31BOPOB JEHC MUXAMNOBUY
3M3EBA 3JITMHA BUKTOPOBHA

3NHIMNC KPMCTUHA ANEKCAHOPOBHA
SNHYEHKO MPMHA ANEKCAHOPOBHA
NNbH UIMOPb CEPIEEBUY

UNbUNHBIX NNbA CEPITEEBWY

KA3AKOB CEMEH BAOVIMOBWY
KAMMNEBUNY AHXXEJTMKA APTY POBHA
KAPACEBA CABMHA UITOPEBHA
KATKOB ANNEKCEN OAMUTPUEBWY
KJIMMOBA AHACTACUA AJIEKCEEBHA
KHAKEBCKAA BANNEHTVHA BNAOVMMUWPOBHA
KHASEB MABEJT FOPLEBNY
KOBAJTBCKUWW CBATOCIAB OJTIErOBUY
KOHOAKOB AJTEKCAHOP AHOPEEBWY
KOHOBAIJIOBA HOJTNA BNAOMMNPOBHA
KOPOYKWMHA JAPbA CEPIFEEBHA
KOPOYKMHA MAPVA CEPIFEEBHA
KOCTbINEBA ANNEKCAHOPA CEPIEEBHA
KOLUEHKOBA CBET/IAHA MUXAMNTOBHA
KPACHOLLEKOB HUKNTA ANNEKCEEBWY
KY3HEL/OB 0P/ ANTEKCAHAOPOBWY
KY3bMWH AJTEKCAHOP BJIAONMMPOBUY
KYPNAHOB POMAH UITOPEB/Y
NAKCTbIFAN UNbA MUXANNOBUY
JIATBINOBA EKATEPUHA AJTBEEPTOBHA
NOCBLKOB APKAOUI BTAOVIMUPOBUY
MAPKOBA BACUITMCA HUKONAEBHA
MENMNXOBA AHACTACUA BNAOVMMNPOBHA
MENBHWK AMUTPUN U OPEBNY
MENBHMKOBA OJ1bl"'A CEPIEEBHA
MOTEBA AJTMHA NI OPEBHA

MYXWH JEHNC BAYECNTABOBWNY
HAHSAT-O0I1 MAPUA BUKTOPOBHA
HE®ENOB BNAONMUWP AHOPEEBUY
HE®EQOB OMUTPUA AHOPEEBUY
HWKENb AHHA NTOPEBHA

HUKONbCK WA CEPIEN CEPIEEBUY
OOMHOKOB AHIPEN CTAHVCNABOBUY
MAHBKNHA MAPUA AHOPEEBHA
MAMNCYEBA MAPANA BUKTOPOBHA
MEHBKVH MATBE/ MAKCMOBWY
METPNWNHA HATATTNA KOPBEBHA
METPYXNHA TATBAHA FOPLEBHA
MAWKMK AHACTACUA CEPFEEBHA
NMPOMCKAA AHACTACUA NBAHOBHA
MYETMHUEB AHTOH UIMOPEBNY

POOVH OEHNC BAJTEPLEB/Y
POMAHOBA KPMUCTUHA CEPIEEBHA
CABVHOBA AHHA NPT OPLEBHA

88
92
97
87
87
9N
90
93
0
88
N
95
88
86
81
80
90
90
81
91
83
97
91
90
87
85
85
90
82
85
85
83
85
89
86
86
92
%A
91
83
93
81
91
87
88
7
82
90
85
90
80
93
90
78
85
92
0
85
85

YAI'IM&;]I':I M I’QMM%A"MAW H‘ﬁ" %@E@MQ:M:% 03.08.2015 21:14:22 N29810 82

2/4



92. CEPrYLWWKWH CEPIEV/ CEPIEEBNY 7

93. CMMAKOBA BEPOHUKA MEHHABEBHA 85
94. CJIECAPEB WbA FOPLEBNY 80
95. CMWPHOB AKOB HUKOJTAEBNY 91
9%. CMWPHOBA KCEHWABAYECITABOBHA N
97. COJITOBbEBA AHHA AHOPEEBHA 91
98. COCHA HMKONAI ANEKCAHOPOBMY 9%
99. CTEMAHOB APTEMWIN AHOPEEBWY 84
100. CTPENBLOBA JAPBA HNKOJTAEBHA 90
101. TMXOMUPOBA AHHA ®UJTNTMTNOBHA 87
102. TOKAPEB CEPIEM AHOPEEBWY 83
103. TY>XXUINUHA EJTM3ABETA OMUTPNEBHA 87
104. YCAHOBA KCEHUA FOPBEBHA 85
105. ®PEHKEb Of1blrA NTOPEBHA 88
106. XWMBBA HAAJIA 3Y PABOBHA 90
107. XNEBUEBWY AHIENTMHA CEPIrEEBHA 90
108. XOJ10OWWH NABEJST POMAHOBNY 96
109. XPAMLUOBA AHACTACUA AHOPEEBHA 92
110. XPAMYHOBA MAPUA ANNEKCEEBHA 88
111. YEPHEHKO BUKTOPUA TEHHAOBEBHA 81
112. LWAPOB OMUTPUIA ONEFrOBUY 92
113. WMNLLIOB APTEMU AHOPEEBUY 91
114. WMbIOKAA KCEHUA OJTETOBHA 82
115. IOWMHA OAPBA NI OPEBHA 87
116. ABOPCKAA MHHA BACUITbEBHA 93
117. AKOBIEBA ENEHA BNAOVMNPOBHA 81
BCEIO: 117.

§2. MPEAOCTABUTB OBLLEXXUTUE MIY CNEAYOLWWM CTYAEHTAM
NCTOPNYECKOI O ®AKYJILTETA
MNOCNE 3AKJTIOYEHNA OO OBOPOB HAUMA 1 NP Y CITOBUI COBINOAEHUNA
OBYHAKOWNMNCA NPABUIT BHY TPEHHEIO PACIMOPALKA, A TAKXKE HOPM
W NPABIT NMPOTNBOIMNMOXAPHOW BE3SOINMACHOCTW:

ATNTAOVNHA EKATEPUHA ATIEKCEEBHA
BAPMIHOBA OKCAHA AJIEKCEEBHA
BENMMYKOB EBIEHMW BACUINBEBY
BEOrOMOIOBA MAPNA HUKOINMAEBHA
BEOPOOATOBA EKATEPMHA UIOPEBHA
BYYHEBA HATAJINA BUKTOPOBHA
rOPAYEB MBAH OJNEr0BMY

XOAHOBA EKATEPUHA CEPITEEBHA
XEJIAMCKAA ENIEHA NMETPOBHA
3M3EBA 3JITMHA BUKTOPOBHA

NNbH UITOPb CEPIEEBUY

UNbUNHBIX NNbA CEPTEEBWY

KA3AKOB CEMEH BAOUMOBWY
KAMMNEBUNY AHXXEJTMKA APTY POBHA
KAPACEBA CABMHA UITOPEBHA
KJIMMOBA AHACTACWA AJIEKCEEBHA
KOHOBAIJIOBA HOJTNA BNAOMMNPOBHA
KOPOYKWMHA JAPbA CEPIFEEBHA
KOPOYKMHA MAPVA CEPIFEEBHA
KPACHOLLEKOB HUKNTA ANNEKCEEBWY
KY3bMWH AJTEKCAHOP BJIAONMMPOBUY
NAKCTbIFAN UNbA MUXANNOBUY
JIATBINMOBA EKATEPUHA AJTBEEPTOBHA
NOCBLKOB APKAOUI BTAOVIMUPOBUY
25. MAPKOBA BACUITMCA HNKOJTAEBHA

YAI'IMgﬁ'I M Fmgﬁmw'%ﬂ% MEIQEB%pBOH 03.08.2015 19:44:46 03.08.2015 21:14:22 N29810

SOONDUOAWN

N NDNDNDMNDDNADAA A A A A
PON_,OOONORAWDN =



27. HAH3AT-OOIT MAPUA BUKTOPOBHA
28. HWKENbAHHA NTOPEBHA

29. TMETPAWWMHA HATATTNA KOPBEBHA

30. MMWKMK AHACTACNA CEPITEEBHA

31. TMPOMCKAA AHACTACUA MBAHOBHA
32. TMYENMHLUEB AHTOH UIOPEBWY

33. POMAHOBA KPUCTUHA CEPIrEEBHA
34. CMWPHOB AKOB HUKOJTAEBNY

35. CMWPHOBA KCEHWA BAYECITABOBHA
36. CTPEJIbLOBA JAPBA HNKOJTAEBHA
37. XOnowwuH NnABEJST POMAHOBMY

38. XPAMLOBA AHACTACUNA AHOPEEBHA
39. XPAMYHOBA MAPUA ANNEKCEEBHA
40. YEPHEHKO BUMKTOPUATEHHAOBEBHA
41. LWAPOB OMUTPV/IN ONErOBNY

42. SABOPCKAAWMHHA BACUITBEBHA

BCElO: 42
PEKTOP
MOCKOBCKOI'O roCyY JAPCTBEHHOI © YHUBEPCUTETA
AKAOEMUK PAH B.A. CAOOBHNYMN

MPOEKT NMPNKASA BHOCUT COr'JIACOBAHO
NCTOPUYECKNWN GAKYBTET
OEKAH MPOPEKTOPMTIY MPO®ECCOP
AKAOEMUK PAH C.IN. KAPIoB M.B. BPXKELL,
OTBETCTBEHHbI/ CEKPETAPb MK OTBETCTBEHHbIN CEKPETAPb LIMK

O.A. LbIFAHKOB K.B. MMHbAP-BENOPYYEB

YATMOY M MIY HUBL MI'Y AUC "ABUATY PMEHT" Bep. ot 03.08.2015 19:44:46 03.08.2015 21:14:22 N29810 4/4



