

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМ ОНОСОВА

ПРИКАЗ

"	"	20 г.	г. Москва	Nº
_				

О зачислении в число студентов МГУ имени М.В.Ломоносова

§1. НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ИСТОРИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА МГУ

(ПРОТОКОЛ № 1)

НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1-го СЕНТЯБРЯ 2015 г. СТУДЕНТАМИ 1-го ГОДА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

МАГИСТРАТУРЫ

ИСТОРИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА МГУ ПО НАПРАВЛЕНИЮ "ИСТОРИЯ" СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

ИСТОРИЯ

1.	АБОЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	90
2.	АГИБАЛОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	82
3.	A3APOBA AHHA CEPTEEBHA	87
4.	АЛАДИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА	79
5.	АЛМАЗОВ МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ	91
6.	БАРИНОВ АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ	93
7.	БАРИНОВА ОКСАНА АЛЕКСЕЕВНА	92
8.	БЕЗНОСЕНКО АННА МИХАЙЛОВНА	97
9.	БЕЛИЧКОВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ	86
10.	БОГОМОЛОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА	80
11.	БОРОДАТОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА	87
12.	БОЧАРОВА ЕВГЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА	93
13.	БУЧНЕВА НАТАЛИЯ ВИКТОРОВНА	84
14.	БУШМЕНЁВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРЬЕВНА	80
15.	ВАЙНГЕРТ АНТОН ВАЛЕРЬЕВИЧ	80
16.	ВАСИЛЬЕВА ЮЛИЯ ЛЕОНИДОВНА	83
17.	ВЕРИНЧУК КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА	94
18.	ВИНЮКОВА НАДЕЖДА ВАЛЕРЬЕВНА	87
19.	ВОРОБЕЙ АННА ВАДИМОВНА	83
20.	ГАВРИКОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ	85
21.	ГЕВОРКЯН ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА	90
22.	ГЕНЕРОЗОВА МАРИЯ ЭДУАРДОВНА	95
23.	ГОРЯЧЕВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ	84
24.	ГРИШКО НИКА МАРКОВНА	85
25.	ГРЯЗНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	87
26.	ГУСЕВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ	90
27.	ДЕРЯБИНА ПОЛИНА СТАНИСЛАВОВНА	92
28.	ДОРОФЕЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	89
29.	ДОРОФЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА	80
30.	ДОРОШЕНКО АННА АНДРЕЕВНА	95
31. УАПиОУП М	ДУРНЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА ГУ НИВЦ МГУ АЙС "АБИТУРИЕНТ" Вер. от 03.08.2015 19:44:46 03.08.2015 21:14:22 №9810	88

32.	ДУРЫГИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ	88		
33.	ЕЛИСЕЕВА ЛЮБОВЬ ГРИГОРИЕВНА	92		
34.	ЕРМОШИН АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ	97		
35.	ЕФИМОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ	87		
36.	ЖДАНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА	87		
37.	ЖЕЛАМСКАЯ ЕЛЕНА ПЕТРОВНА	91		
38.	ЖИЛЕНКОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ	90		
39.	ЖИЛИНА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА	93		
40.	ЗАГОРА МАРИНА ГРИГОРЬЕВНА	90		
41.	ЗИБОРОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ	88		
42.	ЗИЗЕВА ЭЛИНА ВИКТОРОВНА	91		
43.	ЗИНГИС КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА	95		
	• •			
44.	ЗИНЧЕНКО ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	88		
45.	ИЛЬИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ	86		
46.	ИЛЬИНЫХ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ	81		
47.	КАЗАКОВ СЕМЁН ВАДИМОВИЧ	80		
48.	КАПИЛЕВИЧ АНЖЕЛИКА АРТУРОВНА	90		
49.	КАРАСЕВА САБИНА ИГОРЕВНА	90		
50.	КАТКОВ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ	81		
51.	КЛИМОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА	91		
52.	КНЯЖЕВСКАЯ ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА	83		
53.	КНЯЗЕВ ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ	97		
54.	КОВАЛЬСКИЙ СВЯТОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ	91		
55.	КОНДАКОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ	90		
56.	КОНОВАЛОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА	87		
57.	КОРОЧКИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА	85		
58.	КОРОЧКИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА	85		
59.	КОСТЫЛЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	90		
60.	КОШЕНКОВА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА	82		
61.	КРАСНОЩЕКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ	85		
62.	КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	85		
63.	КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	83		
64.	КУРЛАНОВ РОМАН ИГОРЕВИЧ	85		
65.	ЛАКСТЫГАЛ ИЛЬЯ МИХАЙЛОВИЧ	89		
66.	ЛАТЫПОВА ЕКАТЕРИНА АЛЬБЕРТОВНА	86		
	ЛАТЫНОВА ЕКАТЕРИПА АЛЬВЕРТОВПА ЛОСЬКОВ АРКАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ			
67.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	86		
68.	МАРКОВА ВАСИЛИСА НИКОЛАЕВНА	92		
69.	МЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА	94		
70.	МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ	91		
71.	МЕЛЬНИКОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА	83		
72.	МОТЕВА АЛИНА ИГОРЕВНА	93		
73.	МУХИН ДЕНИС ВЯЧЕСЛАВОВИЧ	81		
74.	НАНЗАТ-ООЛ МАРИЯ ВИКТОРОВНА	91		
75.	НЕФЕДОВ ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	87		
76.	НЕФЕДОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ	88		
77.	НИКЕЛЬ АННА ИГОРЕВНА	77		
78.	НИКОЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	82		
79.	ОДИНОКОВ АНДРЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ	90		
80.	ПАНЬКИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА	85		
81.	ПАПСУЕВА МАРИЯ ВИКТОРОВНА	90		
82.	ПЕНЬКИН МАТВЕЙ МАКСИМОВИЧ	80		
83.	ПЕТРИШИНА НАТАЛИЯ ЮРЬЕВНА	93		
84.	ПЕТРУХИНА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА	90		
85.	ПИЩИК АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	78		
86.	ПРОМСКАЯ АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА	85		
87.	ПЧЕЛИНЦЕВ АНТОН ИГОРЕВИЧ	92		
88.	РОДИН ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ	90		
89.	РОМАНОВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА	90 85		
90.	САВИНОВА АННА ГРИГОРЬЕВНА	85		
	CABUHOBA AHHA 1 FUI OFBEBHA NFCAXELLKUUTA MAPMHA GERF & 58HA 19:44:46 03.08.2015 21:14:			
у АПИОУЧТИП УТПИВЕ Т ИПУ АИСТАВИТУ РИЕНТЕВЕР-ОТ Ф . 100.2 015 19:44:46 03.08.2015 21:14:22 №9810 ОС				

92.	СЕРГУШКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	94
93.	СИМАКОВА ВЕРОНИКА ГЕННАДЬЕВНА	85
94.	СЛЕСАРЕВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ	80
95.	СМИРНОВ ЯКОВ НИКОЛАЕВИЧ	91
96.	СМИРНОВА КСЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА	91
97.	СОЛОВЬЁВА АННА АНДРЕЕВНА	91
98.	СОСНА НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	96
99.	СТЕПАНОВ АРТЕМИЙ АНДРЕЕВИЧ	84
100.		90
101.	ТИХОМИРОВА АННА ФИЛИППОВНА	87
102.	ТОКАРЕВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ	83
103.	ТУЖИЛИНА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА	87
104.	УСАНОВА КСЕНИЯ ЮРЬЕВНА	85
105.	ФРЕНКЕЛЬ ОЛЬГА ИГОРЕВНА	88
106.	ХИББА НААЛА ЗУРАБОВНА	90
107.	ХЛЕБЦЕВИЧ АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА	90
108.	ХОЛОШИН ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ	96
109.	ХРАМЦОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	92
110.	ХРИПУНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА	88
111.	ЧЕРНЕНКО ВИКТОРИЯ ГЕННАДЬЕВНА	81
112.	ШАРОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ	92
113.	ШИШОВ АРТЕМИЙ АНДРЕЕВИЧ	91
114.	ШМЫДКАЯ КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА	82
115.	ЮШИНА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА	87
116.	ЯВОРСКАЯ ИННА ВАСИЛЬЕВНА	93
117.	ЯКОВЛЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	81

BCEΓO: 117.

§2. ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ ИСТОРИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

- 1. АЛАДИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА
- 2. БАРИНОВА ОКСАНА АЛЕКСЕЕВНА
- 3. БЕЛИЧКОВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
- 4. БОГОМОЛОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА
- 5. БОРОДАТОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА
- 6. БУЧНЕВА НАТАЛИЯ ВИКТОРОВНА
- 7. ГОРЯЧЕВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ
- 8. ЖДАНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА
- 9. ЖЕЛАМСКАЯ ЕЛЕНА ПЕТРОВНА
- 10. ЗИЗЕВА ЭЛИНА ВИКТОРОВНА
- 11. ИЛЬИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ
- 12. ИЛЬИНЫХ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ
- 13. КАЗАКОВ СЕМЁН ВАДИМОВИЧ
- 14. КАПИЛЕВИЧ АНЖЕЛИКА АРТУРОВНА
- 15. КАРАСЕВА САБИНА ИГОРЕВНА
- 16. КЛИМОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА
- 17. КОНОВАЛОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА
- 18. КОРОЧКИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
- 19. КОРОЧКИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА
- 20. КРАСНОЩЕКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ
- 21. КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
- 22. ЛАКСТЫГАЛ ИЛЬЯ МИХАЙЛОВИЧ
- 23. ЛАТЫПОВА ЕКАТЕРИНА АЛЬБЕРТОВНА
- 24. ЛОСЬКОВ АРКАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
- 25. МАРКОВА ВАСИЛИСА НИКОЛАЕВНА

- 27. НАНЗАТ-ООЛ МАРИЯ ВИКТОРОВНА
- 28. НИКЕЛЬ АННА ИГОРЕВНА
- 29. ПЕТРИШИНА НАТАЛИЯ ЮРЬЕВНА
- 30. ПИЩИК АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
- 31. ПРОМСКАЯ АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА
- 32. ПЧЕЛИНЦЕВ АНТОН ИГОРЕВИЧ
- 33. РОМАНОВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА
- 34. СМИРНОВ ЯКОВ НИКОЛАЕВИЧ
- 35. СМИРНОВА КСЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
- 36. СТРЕЛЬЦОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА
- 37. ХОЛОШИН ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ
- 38. ХРАМЦОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА
- 39. ХРИПУНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА
- 40. ЧЕРНЕНКО ВИКТОРИЯ ГЕННАДЬЕВНА
- 41. ШАРОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ
- 42. ЯВОРСКАЯ ИННА ВАСИЛЬЕВНА

ВСЕГО: 42

РЕКТОР МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА АКАДЕМИК РАН

В.А. САДОВНИЧИЙ

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ	СОГЛАСОВАНО	
ДЕКАН	ПРОРЕКТОР МГУ ПРОФЕССОР	
АКАДЕМИК РАН С.П. КАРПОВ	П.В. ВРЖЕЩ	
ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ПК	ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ЦПК	
Д.А. ЦЫГАНКОВ	K.B. МИНЬЯР-БЕЛОРУЧЕВ	